
Krizový štáb 

Krizový štáb obce zřizuje starosta obce jako svůj pracovní orgán, svolává jej a používá při řešení krizové 
situace a ke zmírnění jejích následků, včetně plnění úkolů orgánů krizového řízení za stavu ohrožení státu 
vyhlášeného v souvislosti se zajišťováním obrany České republiky a za válečného stavu, při koordinaci 
záchranných a likvidačních prací a při taktických a prověřovacích cvičeních. Plní úkoly stanovené 
starostou při koordinaci záchranných a likvidačních prací, poskytování zdravotnické pomoci, provádění 
opatření k ochraně veřejného zdraví a bezodkladným pohřebním službám, organizaci a koordinaci 
evakuace. Podílí se na zajištění nouzového ubytování, nouzového zásobování pitnou vodou, potravinami 
a dalšími nezbytnými prostředky k přežití obyvatelstva, zajišťování ochrany majetku a veřejného pořádku. 
Dále zabezpečuje přípravu podkladů pro rozhodnutí starosty obce a součinnost orgánů veřejné správy       
a složek integrovaného záchranného systému.  
Krizový štáb Obce Ledčice se svolává telefonicky, popřípadě obejitím členů krizového štábu. Členové krizového 

štábu jsou povinni se dostavit do doby 15 min od vyrozumění před budovu obecního úřadu Ledčice č.p. 45. 

Krizový štáb obce Ledčice zasedá v sídle Obecního úřadu Ledčice č.p.45 ve složení: 

Jméno funkce telefon e-mail adresa poznámka 

Kamila Hlavsová starostka obce 603878949 obec@ledcice.cz Ledčice 234  

Eva Veverková místostarostka obce 723043538 veverkovaevicka@seznam.cz Ledčice 46 učitelka MŠ 

Libor Hofmann radní 607844960 hofmanlibor@seznam.cz Ledčice 251 hasič 

Dana Sirová zastupitelka 736755825 sirova.d@seznam.cz Ledčice 159 zdravotní sestra 

Tomáš Šourek občan Ledčic 731135001 tomas.sourek@aero.cz Ledčice 18 vedoucí provozu 

Ladislav Michovský  občan Ledčic 775104894 ladislavmichovsky@seznam.cz Ledčice 238 hasič 

Jakub Mareš  občan Ledčic 774116025 panmares@seznam.cz Ledčice 28 policista 

Michal Hlavsa občan Ledčic 608027475 mhlavsa@seznam.cz Ledčice 234 vedoucí pobočky 

 

Vyčleněné prostory pro případ evakuace: 

Budova adresa Počet osob 

k ubytování 

Vybavení 

ZŠ a MŠ Ledčice Ledčice 179 cca 200 Kuchyň, částečně lehátka a lůžkoviny, 

wc, sprchy 

Ledčická stodola areál obecního úřadu cca 60 Kuchyň, wc 

Sociální zázemí sportoviště „Na Skalce“ Ledčice 254 cca 60 Kuchyň, wc, sprchy 

Kulturní centrum U Cinků  Ledčice 15 cca 50 Kuchyň, wc 

prostory bývalé knihovny  areál obecního úřadu cca 20 Zázemí WC, kuchyně na OÚ 

Ledčice č.p. 108 vedle OÚ Ledčice 108 cca 20 WC, sprcha, kuchyně 

 

Obec Ledčice má pro řešení krizových prostředků ve svém rozpočtu vyčleněno 30 000,- Kč 


